
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

              SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 

 
Zprávy z STK a KM (č. 19 – 13.4. 2016) 

 

1. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

2. SOUPISKY: 

Vzato na vědomí – dospělí: 

Nižbor  

Kontrola soupisek: 

Osov – Všeradice B (2015212A3A1403) 

Komárov B – Zaječov (2015212A3B1402) 

 

3. Schválené dohody: 

- utkání III. B – č. 2015212A2B1907 – Cerhovice B – Běštín – sobota – 30.4. 2016 – 14:00 – Cerhovice 

 

4. Pokuty – viz RMS 2015 / 2016 – Sazebník pokut (SP): 

Broumy – 200,- Kč – SP17 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v Zápise o utkání – 2015212E1A1202) 

 

5. POKRAČOVÁNÍ SOUTĚŽÍ: 

IV. třída – skupina A, 

IV. třída – skupina B, 

OP – dorost. 

 

OFS Beroun - 22. - 24.4. 2016 – úřední začátek v 17:00 hodin   

IV. A 
 

0 1 0 1 Chyňava B - Všeradice B ne 
 

N1 
 

0 1 0 2 Zdejcina - Liteň so 14.00 

  
0 1 0 3 Chrustenice - Osov so 

 
    0 1 0 4 Tetín B - Vižina ne   

IV. B 
 

0 1 0 1 Zaječov - Drozdov B so 
 

N1 
 

0 1 0 2 Újezd B - Tlustice B ne 
 

  
0 1 0 3 Žebrák B - Osek B so 14.00 

    0 1 0 4 Komárov B - Lochovice B ne   

OPD 
 

0 1 0 1 Chyňava / Hýskov - Neumětely ne 10.15 

N1 
 

0 1 0 2 Zaječov - Praskolesy so 10.15 

    0 1 0 3 Drozdov / Zdice - Újezd ne 10.15 

OFS Beroun – 29.4. - 1.5. 2016 – úřední začátek v 17:00 hodin   

IV. A 
 

0 2 0 1 Všeradice B - Vižina ne 
 

N2 
 

0 2 0 2 Osov - Tetín B so 14.00 

  
0 2 0 3 Liteň - Chrustenice ne 

 
    0 2 0 4 Chyňava B - Zdejcina ne   

IV. B 
 

0 2 0 1 Drozdov B - Lochovice B ne 
 

N2 
 

0 2 0 2 Osek B - Komárov B ne 
 

  
0 2 0 3 Tlustice B - Žebrák B ne 

 
    0 2 0 4 Zaječov - Újezd B so   

OPD 
 

0 2 0 1 Neumětely - Újezd so 14.00 

N2 
 

0 2 0 2 Praskolesy - Drozdov / Zdice so 14.00 

    0 2 0 3 Chyňava / Hýskov - Zaječov ne 10.15 

mailto:info@ofsberoun.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254


OFS Beroun - 6. - 8.5. 2016 – úřední začátek v 17:00 hodin   

IV. A 
 

0 3 0 1 Zdejcina - Všeradice B so 14.00 

N3 
 

0 3 0 2 Chrustenice - Chyňava B so 
 

  
0 3 0 3 Tetín B - Liteň ne 

 
    0 3 0 4 Vižina - Osov so 14.00 

IV. B 
 

0 3 0 1 Újezd B - Drozdov B ne 
 

N3 
 

0 3 0 2 Žebrák B - Zaječov so 14.00 

  
0 3 0 3 Komárov B - Tlustice B ne 

 
    0 3 0 4 Lochovice B - Osek B ne   

OPD 
 

0 3 0 1 Zaječov - Neumětely ne 10.15 

N3 
 

0 3 0 2 Drozdov / Zdice - Chyňava / Hýskov ne 10.15 

    0 3 0 3 Újezd - Praskolesy so 14.00 

OFS Beroun - 13. - 15.5. 2016 – úřední začátek v 17:00 hodin   

IV. A 
 

0 4 0 1 Všeradice B - Osov ne 
 

N4 
 

0 4 0 2 Liteň - Vižina ne 
 

  
0 4 0 3 Chyňava B - Tetín B ne 

 
    0 4 0 4 Zdejcina - Chrustenice so 14.00 

IV. B 
 

0 4 0 1 Drozdov B - Osek B ne 
 

N4 
 

0 4 0 2 Tlustice B - Lochovice B ne 
 

  
0 4 0 3 Zaječov - Komárov B so 

 
    0 4 0 4 Újezd B - Žebrák B ne   

OPD 
 

0 4 0 1 Neumětely - Praskolesy so 14.00 

N4 
 

0 4 0 2 Chyňava / Hýskov - Újezd ne 10.15 

    0 4 0 3 Zaječov - Drozdov / Zdice ne 10.15 

OFS Beroun - 20 - 22.5. 2016 – úřední začátek v 17:00 hodin   

IV. A 
 

0 5 0 1 Chrustenice - Všeradice B so 
 

N5 
 

0 5 0 2 Tetín B - Zdejcina ne 
 

  
0 5 0 3 Vižina - Chyňava B so 14.00 

    0 5 0 4 Osov - Liteň so 14.00 

IV. B 
 

0 5 0 1 Žebrák B - Drozdov B so 14.00 

N5 
 

0 5 0 2 Komárov B - Újezd B ne 
 

  
0 5 0 3 Lochovice B - Zaječov ne 

 
    0 5 0 4 Osek B - Tlustice B ne   

OPD 
 

0 5 0 1 Drozdov / Zdice - Neumětely ne 10.15 

N5 
 

0 5 0 2 Újezd - Zaječov so 14.00 

    0 5 0 3 Praskolesy - Chyňava / Hýskov so 14.00 

OFS Beroun - 27. - 29.5. 2016 – úřední začátek v 17:00 hodin   

IV. A 
 

0 6 0 1 Všeradice B - Liteň ne 
 

N6 
 

0 6 0 2 Chyňava B - Osov ne 
 

  
0 6 0 3 Zdejcina - Vižina so 14.00 

    0 6 0 4 Chrustenice - Tetín B so   

IV. B 
 

0 6 0 1 Drozdov B - Tlustice B ne 
 

N6 
 

0 6 0 2 Zaječov - Osek B so 
 

  
0 6 0 3 Újezd B - Lochovice B ne 

 
    0 6 0 4 Žebrák B - Komárov B so 14.00 

OFS Beroun - 3. - 5.6. 2016 – úřední začátek v 17:00 hodin   

IV. A 
 

0 7 0 1 Tetín B - Všeradice B ne 
 

N7 
 

0 7 0 2 Vižina - Chrustenice so 14.00 

  
0 7 0 3 Osov - Zdejcina so 14.00 

    0 7 0 4 Liteň - Chyňava B ne   

           



IV. B 
 

0 7 0 1 Komárov B - Drozdov B ne 
 

N7 
 

0 7 0 2 Lochovice B - Žebrák B ne 
 

  
0 7 0 3 Osek B - Újezd B ne 

 
    0 7 0 4 Tlustice B - Zaječov ne   

Pozn.:  čísla zápasů se neshodují s čísly zápasů v IS (informační systém) FAČR !!! 

N1 – N7 – jednotlivá kola nadstavbové soutěže 

 

6. POZOR – DOTACE 2016 – upozornění pro oddíly: 

 

Upozorňujeme oddíly, že čerpání dotací v roce 2016 bude možné pouze pro ten členský klub FAČR, který 

v předmětném období vede účetnictví (dříve známo pod pojmem „podvojné účetnictví“). 

Tuto skutečnost musí veškeré kluby garantovat potvrzením Čestného prohlášení prostřednictvím IS FAČR. 

Bližší informace k potvrzení Čestného prohlášení a způsobu čerpání dotace byly zaslány e-mailem sekretářům klubů.  

Oddíly, které nepovedou podvojné účetnictví nebo oddíly, které neprovedou potvrzení v systému, nebudou mít 

na dotaci nárok !!! 

Níže oddíly, které dle evidence ČUS nevedou „podvojné účetnictví“: 

Běštín, Broumy, Felbabka, Chodouň, Komárov, Libomyšl, Lužce, Mořinka, Nový Jáchymov, Stašov, Svatá, 

Tlustice, Trubín, Všeradice, Zadní Třebaň, Chaloupky, Vižina, Březová, Chlumec, Chrustenice, Osov, Rpety, 

Vysoký Újezd, Zaječov.  

Oddíly, které nevedou podvojné účetnictví, mají možnost oslovit okresní sdružení ČUS, které zpracování podvojného 

účetnictví nabízí. Z kapacitních důvodů mohou přijmout pouze několik oddílů. 

Kontakt: Dagmar Zusková, tel. 702 301 466. 

V případě veškerých dotazů kontakt: Jan Bojko, tel. 736 287 744. 

DALŠÍ INFO – viz odkaz: 

https://facr.fotbal.cz/financni-podpora-facr-v-roce-2016-do-klubu/a2430 

7. LISTINA HRÁČŮ: 

Vzhledem k tomu, že praxe ukázala (např. při výpadku el. proudu a nutnosti ručního vypsání Zápisu o utkání 

či nedostavení se delegovaného RO atd.), upozorňujeme kluby na nutnost mít před utkáním k dispozici 

tzv. LISTINU HRÁČŮ (ke stažení po přihlášení v IS FAČR) – viz § 58 (Soutěžní řád FAČR). 

 

8. LÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY: 

- viz § 37 (Soutěžní řád FAČR) 

 

9. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

10. ROZLOSOVÁNÍ – jaro 2016: 

viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – soutěže), případně viz odkaz: 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 
 

11. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY FAKTURY VYSTAVENÉ 

OD ZAČÁTKU MISTROVSKÉ SEZÓNY 2015 / 2016 !!! 
 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK / KM se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Beroun. 

Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

https://facr.fotbal.cz/financni-podpora-facr-v-roce-2016-do-klubu/a2430
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254

